
 

 

 

 

茨 大 特 第 3 8 号 
          令和２年 12月 10日 
 
関係各位 
    
                         茨城大学教育学部附属特別支援学校長 
                         （ 公 印 省 略 ） 

 
 
令和２年度 公開研究会(動画配信)について 

 
師走の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から，本校教育活動にご理

解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 
 さて，この度本校におきまして，下記のとおり公開研究会を実施いたします。 
つきましては，多くの皆様にご参加をいただき，ご指導を賜りますようご案内申し上げます。 
 

 
記 
 

 

１ 配信期間  令和３年２月15日（月）～２月26日（金） 

 

２ 申込期間  令和３年１月 8日（金）～１月29日（金） 

 

３ 内  容    研究テーマ【自分らしく未来を生きる力を育てる授業づくり】 

・本校研究の概要 

          ・小学部の実践 

          ・中学部の実践 

          ・高等部の実践 

          ・新井 英靖先生（茨城大学教授）による講評 

 

４ 配信方法    YouTubeによる限定配信 

 
５ その他     ・上記の期間内に，下記URL（QRコード）よりお申し込みください。視聴に

必要なURLを後日ご登録いただいたメールアドレスに送信いたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ＜問い合わせ先＞ 

茨城大学教育学部附属特別支援学校 

 担当 研究主任 橘 乃布衣 

TEL 029-274-6712 

 FAX 029-274-6714 

 E-mail:fuzoku-snes@ml.ibaraki.ac.jp  

公開研究会ご案内 

＜お申込み QRコード＞ 

 


